
 

ZARZĄDZENIE Nr 731 /2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Szkoły Podstawowej w Krzywinie  

w zakresie wsparcia uczniów klasy IV w związku z rozwojem kompetencji cyfrowych 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Waydykowi – dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Krzywinie do : 

1) odbioru w imieniu Gminy Widuchowa nowych, nieużytkowanych i sprawnych 

technicznie komputerów przenośnych typu laptop w oryginalnych opakowaniach 

i z dołączonymi dokumentami oraz podpisania protokołu odbioru końcowego zgodnie 

z przyporządkowaną listą lokalizacji szkoły na podstawie umowy przekazania 

komputerów przenośnych typu laptop z dnia 12 września 2023 r. zawartej pomiędzy 

Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji i organem prowadzącym szkoły Gminą 

Widuchowa na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 

cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023r. poz. 1369). Lista lokalizacji szkół 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) zawierania umów z rodzicami lub opiekunami prawnymi w sprawie przekazania 

laptopów zgodnie ze wzorami umów określonymi w drodze rozporządzeń ministra 

właściwego do spraw informatyzacji oraz sporządzania protokołów przekazania, a także 

podejmowania wszystkich innych czynności niezbędnych do realizacji umowy 

przekazania komputerów przenośnych typu laptop z dnia 12 września 2023 r. zawartej 

pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji i organem prowadzącym szkołę 

Gminą Chojna na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o wsparciu rozwoju 

kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. z 2023r. poz. 1369). 

 

§ 2. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 3. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji umowy przekazania komputerów 

przenośnych typu laptop z dnia 12 września 2023 r. zawartej pomiędzy Skarbem Państwa – 

Ministrem Cyfryzacji i organem prowadzącym szkoły Gminą Widuchowa na podstawie 

ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 

i nauczycieli (Dz. U. z 2023r. poz. 1369). 

 

§ 4. Informuje się osobę upoważnioną o zamiarze udostępnienia jej danych osobowych 

Ministrowi Cyfryzacji i przekazuje klauzulę niezbędną w celu wykonania wobec osoby 

upoważnionej obowiązku informacyjnego określonego w art. 14 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016r. z późn. zm.). Klauzula informacyjna stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

            Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 731 /2023 

                                                       Wójta Gminy Widuchowa  

                                            z dnia 29 września 2023 r. 

 

Lista lokalizacji szkół na terenie Gminy Widuchowa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Nazwa organu:

Konto 

administratora 

w portalu LDU

Imię Izabela Nazwisko Karapulka Adres email

Nazwa lokalizacji

 (np.: szkoła 

podstawowa ...)

ulica

numer 

budynku/

lokalu

kod 

pocztowy
miejscowość

imię i nazwisko osoby, 

która będzie odbierała 

laptopy w danej 

lokalizacji

nr telefonu 

osoby, która 

będzie 

odbierała 

laptopy w 

danej 

lokalizacji

adres e-mail osoby, która 

będzie odbierała laptopy w 

danej lokalizacji

1 40

Szkoła Podstawowa 

im. Władysława 

Szafera w 

Widuchowej

Barnima III 1 74-120 Widuchowa Dorota Bohdankiewicz 914167115 dyrekcja@spwiduchowa.pl

2 15
Szkoła Podstawowa

 w Krzywinie
Królewiecka 42 74-121 Krzywin Piotr Waydyk 914167511 spwk3@wp.pl

Adresy miejsc do których mają zostać dostarczone laptopy
Dane kontaktowe osób upoważnionych do odbioru laptopów w 

danej lokalizacji

lp. 

Gmina Widuchowa

liczba 

laptopów dla 

danej 

lokalizacji 

(łączna ilczba 

komputerów 

nie może 

przekroczyć 

liczby 

ok@widuchowa.pl



 

 

            Załącznik Nr 2  

   do Zarządzenia Nr 731 /2023 

                                                     Wójta Gminy Widuchowa  

                                            z dnia 29 września 2023 r. 

 



 

 


